[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Взвадского сельского поселения

Старорусского района  Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2020  № 13

д.Взвад

О внесении изменений в постановление

Администрации Взвадского сельского

поселения от 10.09.2013 №90

    В связи с уточнением протяжённости автомобильных дорог общего пользования

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения  в постановление Администрации Взвадского сельского поселения от 10.09.2013 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Взвадского сельского поселения от 13.04.2012 № 104», утвердив  Перечень автомобильных дорог общего пользования,  относящихся к  собственности Взвадского сельского поселения в новой редакции.

    2. Считать утратившим силу постановление Администрации Взвадского сельского поселения от 15.02.2020 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Взвадского сельского поселения от 10.09.2013 № 90»

    3. Опубликовать постановление в газете «Взвадский вестник».

Глава администрации

Взвадского сельского поселения                                 С.В. Колесова

                                                               Утвержден  постановлением

                                                             Администрации Взвадского

                                                             сельского поселения

 от 02.03.2020       № 13

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования,

относящихся к собственности Взвадского сельского

поселения

	Адрес на-

хождения

дороги
	Протяжен-

ность, км
	Ширина,

   м
	Покрытие
	В черте

населенного

пункта
	Пл.кв.м

	д. ВЗВАД

	ул. Взвадская
	0,09
	5
	грунт
	да
	263,7

	ул. Заводская
	0,35
	6
	грунт
	да

	ул. Центральная
	0,52
	6
	асфальт
	да

	ул. Зеленая
	0,5
	6
	грунт
	да
	1815,3

	ул. Озёрная
	0,32
	5
	грунт
	да
	1530,3

	ул. Речная
	0,315
	5
	грунт
	да

	ул. Тихая
	0,21
	5
	грунт
	да
	805,5

	ул. Школьная
	0,26
	5
	грунт
	да

	ул. Луговая
	0,60
	4
	грунт
	да

	Успенская площадь

	асфальт
	да
	1155,0

	д. КОРПОВО

	ул. Лесная
	1,06
	5
	грунт
	да

	ул. Славная
	0,33
	6
	грунт
	да
	1195,8

	д. ОТВИДИНО
	0,35
	5
	грунт, 0,2

асфальт 0,15
	да
	1888,3

	ИТОГО
	4,305